PRZEMYSŁOWO-RZEMIEŚLNICZA.

PISMO TYGODNIOWE Z RYSUNKAMI.

REDAKCJA,

WARSZAWA.

Ekspedycja i Skład Główny.

przy ulicy Chłodnej Nr 10.

Dnia 5 (17) Lipca 1875 r.

Opłata kwartalna.

w Warszawie Rsr. 1.

na prowincji z przesyłką Rsr. 1 kop. 30

Egzemplarz pojedynczy kosztuje kop. 10

Cena ogłoszeń: od wiersza lub za jego
miejsce po kp. 5, albo 1/2 kop. za 5 liter.

Treść: Pogadanka rzemieślnicza trzecia przez Stanisława Miłkowskiego. — Produkcja węgla kamiennego.

Zamykając niniejsze sprawozdanie, nie od rzeczy będzie nadmienić, że w 1874 r. liczba kopalni węgla kamiennego w okolicach Dąbrowy znacznie się podniosła, oprócz bowiem wyżej przytoczonych kopalni zaczęto produkować węgiel jeszcze i w następujących kopalniach prywatnych, w których do 1 (13) Listopada 1874 r. wydobyto następującą ilość węgla:

Kopalnia Kazimierz, Leopolda Kronenberga i Sp. 462,106 pud.
„ Wiktor, „ „ 12,650 „
„ Jan, Franciszka Łapińskiego i Sp. 340,963 „
„ Antoni, {
„ Kazimierz, { Macieja Stochelskiego i Sp. 39,497 „
„ Aleksander, }
„ Ludwik, Ludwika Grabiańskiego 117,000 „
„ Marja, „ „ 49,700 „
„ Okradzionów, Bogusł.